

Dodavatel:

mmilenium s.r.o.
Zelené údolí 1024
460 06 Liberec 6

IČ: 08254532

DIČ: CZ08254532

Telefon: 485 135 337

Mobil: 602 286 940

E-mail: mm@mmilenium.cz

www.mmilenium.cz

Variabilní symbol: 23301386

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 2023001103 ze dne:

Odběratel: IČ: 71295127
 DIČ: CZ71295127

Sportovní zařízení města Vlašimi,
příspěvková organizace
Na Lukách 1921
258 01 Vlašim

Číslo účtu: 123-6369110207 0100

Datum vystavení: 29.09.2023

Datum splatnosti: 13.10.2023

Datum uskutečnění plnění: 29.09.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Sportovní 1570

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|-----------|-------|---------------|-----------|------------------|
| Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: | | | | | | |
| Elektrická fritéza FE-77 | 1 ks | 10 341,00 | | 10 341,00 21% | 2 171,61 | 12 512,61 |
| GN 2/1-40mm smaltovaná | 3 ks | 1 590,00 | | 4 770,00 21% | 1 001,70 | 5 771,70 |
| Myčka nádobí dvouplášťová SW50-32-2 DBS 400V Silanos s odpadovým čerpadlem | 1 ks | 48 510,00 | | 48 510,00 21% | 10 187,10 | 58 697,10 |
| Nářezový stroj GMS - 220 | 1 ks | 17 091,00 | | 17 091,00 21% | 3 589,11 | 20 680,11 |
| doprava | 1 | 166,00 | | 166,00 21% | 34,86 | 200,86 |
| Součet položek | | | | 80 878,00 | 16 984,38 | 97 862,38 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 97 862,38 |

Vystavil: Miroslav Málek

KS Ústí n/L C 43776

Tato faktura plní funkci dodacího listu. Záruka na dodané zboží 1 rok, pokud nebylo dohodnuto jinak. Obchodní podmínky vč. GDPR na mmilenium.cz

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00 | 0% | | 0,00 |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| 80 878,00 | 21% | 16 984,38 | 97 862,38 |



Převzal:

Razítko: